[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07. 2023 г.                                             №96                                с.Новая Ивановка

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», раздела 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в рамках проведенной инвентаризации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений в Государственном адресном реестре, согласно приложений:
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  в сети Интернет http://simon.kalininsk.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Симоновского МО:                                                                   С.Н. Кузенков
Бирюльцова О.Н.
8(84549)47-5-37

Приложение к постановлению
 №96      от 19.07.2023г.

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Калининский р-н, с. Симоновка, ул. Новая, з/у 6

отсутствует

e9a29ecb-5457-4ba5-861f-96bb8e528935

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в государственном адресном реестре
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Саратовская обл., Калининский р-н, с. Симоновка, ул. Новая, з/у 6
	64615:210401:64
	e9a29ecb-5457-4ba5-861f-96bb8e528935

image1.jpeg